АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября 2018 года

№1195-п
Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», приказом Минэкономразвития России от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 мая 2018 года № 139 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 июня 2016 года № 672 – п «Об утверждении перечня муниципального имущества Перевозского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» отменить.
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В.Кудряшов).

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

от 25 октября 2018 года №1195-п

Перечень

 муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование, назначение
	Адрес (местоположение), кадастровый номер
	Площадь, кв. м.
	Примечание

	1
	Торговый павильон, назначение: нежилое, торговли и общественного питания, 1 этажный, инв. № 04128, лит А
	Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Центральная, д. 68В

52:43:0700009:3396
	16,6
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

	2
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 4
	Нижегородская область, г. Перевоз, 2 микрорайон, д. 1, А, пом. 13

52:43:0700009:5472
	18,4
	Договор безвозмездного пользования от 25.03.2011 года № 43

	3
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 1
	Нижегородская область, г. Перевоз, 2 микрорайон, д. 1А, офис 1

52:43:0700009:5204
	38,1
	Договор № 1 аренды муниципального имущества от 20.11.2013 года

	4
	Помещение, назначение: нежилое, этаж 1
	Нижегородская область, г. Перевоз, ул. Северная, д. 14, пом. 25 и 26

52:43:0700008:1474 здания
	111,3
	Муниципальная имущественная казна городского округа Перевозский Нижегородской области

______________________________

Ведущий специалист УМИЗР администрации

городского округа Перевозский

Г.Ю.Корнева

«24»октября 2018 года